Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 050/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANA BUENO DE SOUZA 078.***.349-70 173526938 140846 QUEDAS DO IGUAÇU

AGNALDO BOBATO 980.***.119-49 175399062 141335 PRUDENTÓPOLIS

AGUINALDO PELANTIR 068.***.649-07 175466720 141321 INACIO MARTINS

ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO 021.***.049-31 173222742 140785 LONDRINA

APOLO INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA 82.526.***/0001-44 177191973 130548 MARINGÁ

CARLOS ALBERTO EHLERS 023.***.729-00 176770392 127876 DOURADINA

CLAUDIR DE ARAUJO SILVEIRA 069.***.379-11 162123637 136897 AMPÉRE

CLORIS DE SOUZA FERREIRA 856.***.219-34 167356583 138772 PALMAS

EDERSON NIMET 054.***.689-78 165247078 125145 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ELIZABETE KLEIN DE CARLI CIA LTDA
03.273.***/0001-43 173790015 128238 CAPITÃO LEÔNIDAS

MARQUES

GUILHERME CARDOSO DA SILVA 102.***.499-83 180081500 142578 FÊNIX

GUILHERME GEIST 044.***.219-87 184553295 127437 GOIOERE

IRINEU BACK 518.***.899-15 167384684 127160 GRANDES RIOS

IVANILDO ALVES SANTANA 931.***.099-53 181681845 143281 UMUARAMA

J.G.R. LAVA CAR 31.273.***/0001-60 177015075 140275 TELÊMACO BORBA

JEFERSON FROIS GANDRA 043.***.549-60 181508043 143237 GUARATUBA

JOAO PAULINO MESSIAS 239.***.239-00 181115076 143025 ITAGUAJÉ

JOSÉ COSTA ROSA 358.***.279-91 173031262 140742 ITAPERUÇU

MARCELO DAVID 066.***.749-43 180724699 127969 UNIÃO DA VITÓRIA

MARCELO DAVID 066.***.749-43 180725504 127968 UNIÃO DA VITÓRIA

MARCELO SANTOS 071.***.629-07 181915315 143368 GUARAPUAVA

MILTON JOSE DE ALMEIDA 829.***.489-53 183688502 143860 CURITIBA

MOACIR DO SOCORRO DINIS 004.***.469-27 174501718 136508 LONDRINA

NICODEMOS CHOREMBALA 081.***.689-49 182358940 143440 REBOUÇAS

PAULO ADEMIR PEREIRA RODRIGUES 247.***.687-72 182358967 143441 REBOUÇAS

PEDRO CLAUDIO FERRAZ 700.***.089-20 175439773 141333 RIO AZUL

RIADE RAMEZ NICOLAU HOSNI 340.***.579-49 172853250 140645 GUARAPUAVA

ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 007.***.139-94 165243919 137852 FLORESTA

ROSANGELA FÁTIMA DA SILVA 050.***.539-37 173739150 140578 CURITIBA

ROSEMIR BRIZOLA VAZ 018.***.499-90 175466762 141336 INACIO MARTINS

ROSEMIR BRIZOLA VAZ 018.***.499-90 175466789 141337 INACIO MARTINS

ROSEMIR BRIZOLA VAZ 018.***.499-90 175466800 141338 INACIO MARTINS

SEBASTIÃO CELSO CEZAR 020.***.599-38 175570136 141407 CAPANEMA

VALDEMIR CELAR MOREIRA GRANDE 735.***.459-04 174859876 141170 LAPA

VILSON ALVES BORLITA 064.***.709-08 181682060 143282 UMUARAMA

Curitiba, 05 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI